Autoria:

GERSON OLEGÁRIO

Ementa:

O Vereador Gerson Olegário, no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 133 do
regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal que seja enviado a esta
Casa de Leis, “que sejam efetuados estudos para COLOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE
DATASHOW (PROJETOR DE IMAGEM E SOM) EM TODAS AS SALAS DE AULA DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS DE EMBU DAS ARTES”

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2118/2021 1429/2021 17/12/2021 11:21:01 17/12/2021 10:49:04

Tipo Número

INDICAÇÃO 1502/2021

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 320031003300300037003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.